
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

24.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: GLO 0330
CHAMPION 0330 Ventilátor - GLOBO

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 405

Šířka v mm 1050

Průměr v mm 1050

Ochrana IP IP20

Max. příkon světelného
zdroje 60W

Výkon 60W

Napájecí napětí 230V

Patice E27

Včetně světelného
zdroje ne

Materiál kov / sklo

Barva chrom / opál

Kolekce CHAMPION

Počet světelných
zdrojů 1

Výrobce GLOBO

U výrobce dostupných 50

Termín dodání 2 týdny

U výrobce dostupných 50

POPIS PRODUKTU:

Stropní ventilátor, chrom, 3 rychlosti, 2 směry otáčení, tahový vypínač, Ø1050, V:405, bez žárovky 1xE27,
max. 60W 230V.

Tento jednoduchý stropní ventilátor, který je pochromovaný, nabízí příjemné prostředí v pokojích nejen v
létě, ale iv zimě. Čtyři lopatky mohou být použity ve stříbrné nebo bílé barvě. Nabízí mnoho výhod:
třístupňové ovládání rychlosti a výkonu, tahový spínač a levé a pravé otáčení. Jeho průměr je 105 cm a může
být aplikován na šikmé stropy, pokud není překročen sklon 35 °. Maximální výkon motoru je 50 W.


